

ת"ד 3378/07/12 - מדינת ישראל נגד יוסף אוהבים

06 ינואר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
ת"ד 3378-07-12 מדינת ישראל נ' אוהבים

בפני כב' השופטת מגי כהן
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
יוסף אוהבים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עידן כץ

ב"כ הנאשם עו"ד מגל

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בתיק תאונת דרכים בכך שנהג בקלות ראש, עבירה על סעי' 62 (2) + 38 (2) לפקודת התעבורה וגרימת תאונה בה נפגע אדם ונגרם נזק, עבירה על תקנה 21 ב' (2) לתקנות התעבורה.

על פי עובדות כתב האישום ביום 03.09.10 שעה 22:45 ובסמוך לה, נהג ברכב פרטי מסוג ב.מ.וו מ.ר. 88-829-89 ברחוב התעש מדרום לצפון כפר-סבא. כשהגיע הנאשם במפרץ חניה ליד מספר 10 לא שם לב לדרך, סטה ימינה לתוך המפרץ ופגע בסובארו שנדחפה ופגעה במיכל אנגרט שעמדה מחוץ לרכב. כתוצאה מהתאונה, ניזוקו שני כלי הרכב ונחבלה הגב' מיכל אנגרט חבלה של ממש, שבר בקרסול ימין שגובס.

הנאשם נשלח לקבלת תסקיר וחוות דעת ממונה.

המאשימה עותרת לעונש של מאסר בדרך של עבודות שירות, פסילה ממושכת, פסילה על תנאי וקנס.

התביעה מפנה לעובדה כי לנאשם וותק קצר בנהיגה, נסיבות התאונה ותוצאותיה ולמתחם הענישה שנקבע בפסק דין קרני.

ב"כ הנאשם מבקשת שלא להטיל על הנאשם מאסר כי לא נמסרה הודעה על כך על ידי התביעה בפני בית משפט, ומבקשת להתחשב בנאשם שהינו חייל בשירות סדיר. מפנה לנסיבות התרחשות התאונה שקרתה עת הסיע הנאשם את אחיו שקיבל התקף אפילפסיה ובעקבות כך הסיט הנאשם את רכבו וקרתה התאונה וכן לזמן שחלף מאז קרות התאונה. הנאשם נפסל 90 יום פסילה מנהלית, עבר בדיקות באשר לכשירותו לנהיגה. עוד מפנה ב"כ הנאשם לתסקיר שירות המבחן אשר ממליץ על הטלת של"צ. כמו כן, מבקשת להתחשב בכך שהנאשם לקח אחריות, הביע חרטה ועוזר לפרנסת המשפחה.

אמו של הנאשם התייחסה למחלות בניה ולנסיבות ביצוע התאונה.

הנאשם עצמו הביע חרטה וביקש להתחשב בכך שהוא בצבא בתפקיד של נהג סגן אלוף.

בקביעת מתחם העונש ההולם את מעשה העבירה, על בית המשפט להתחשב בערך חברתי שנפגע, מידת הפגיעה בערך החברתי, מדיניות הענישה ונסיבות הקושרות לעבירה.

במקרה שלפנינו, מדובר בתאונה עם פגיעה באדם שעמד בצד הדרך. הפגיעה קרתה כתוצאה מסטייה של הנאשם. לא הובאו בפניי הוכחות המעידות על נסיבות התאונה, כאשר לטענת ההגנה התאונה קרתה כאשר אחי הנאשם שהיה עמו ברכב קיבל התקף אפילפסיה.

מדיניות הענישה הינה שיש להעביר מסר לציבור על ידי הטלת עונשים הולמים, להרתעת ציבור המשתמשים בדרך. בעניין זה נקבע בעפ"ת 23981-11-11 ובעפ"ת 3750-11-11 מדינת ישראל נגד קרני כי יש לגזור עונש של מאסר מאחורי סורג ובריה בתיק תאונת דרכים שנגרם עקב אי ציות לאור אדום עם חבלות של ממש, לרבות שברים שונים, ניתוח, אשפוזים והמשך טיפולים רפואיים.

במקרה שבפנינו מדובר בתאונה שקרתה ביום 03.09.10 בשעות הערב עקב סטייה לימין אל תוך מפרץ חניה בלבד.

על כן, הנני קובעת את מתחם הענישה למעשה העבירה שביצע הנאשם, קנס של מאות עד אלפי שקלים, פסילה בפועל לתקופת מינימום של שלושה חודשים עד שנים ובמקרים מסוימים עם רמת רשלנות גבוהה וחבלות קשות מאסר מאחורי סורג ובריה.

באשר לנסיבות שאינן קשורות לעבירה, מדובר בנאשם צעיר, כבן 21, משרת בשירות סדיר כנהג, אין לו עבר פלילי, הוציא רישיון נהיגה בשנת 2010 וצבר לחובתו 3 הרשעות, כולן מסוג ברירות משפט, למעט אחת בתור נהג חדש. העבירה אחרונה מחודש ספטמבר 2011.

עיינתי בתסקיר שירות המבחן, מדובר בתסקיר מעמיק ומפורט. שירות המבחן אינו בא בהמלצה טיפולית, אולם, ציין כי ההליכים המשפטיים מהווים לנאשם גורם מרתיע ומציג גבולות, ויש בהם כדי להפחית הסיכון להישנות העבירה. שירות המבחן ממליץ להטלת של"צ בהיקף של 250 שעות ולאפשר לנאשם המשך שירות צבאי. שירות המבחן אף מתייחס לנסיבותיו האישיות והמשפחתיות של הנאשם, אולם מפאת צנעת הפרט לא אפרטם.

לאחר ששקלתי את כל הנתונים הנ"ל, ובניהם גם תאריך ביצוע העבירה, מצאתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 750 ש"ח או 30 ימי מאסר תמורתו.

תשלום הקנס בתוך 90 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 15 חודשים בפועל בניכוי 60 ימי פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל ביום 27.02.2014 שעה 12:00

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין ואישור משרד הרישוי אודות מצב הרישיון.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך שלוש שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים שלא יעבור בתוך שלוש שנים עבירה של: נהיגה בפסילה וגרימת תאונת דרכים עקב נהיגה רשלנית/קלות ראש.

הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 5,000 ₪ למשך שלוש שנים להימנע מביצוע עבירה של: נהיגה בפסילה וגרימת תאונת דרכים עקב נהיגה רשלנית/קלות ראש.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות תוך המועד הנקוב לעיל, ייאסר לתקופה של חודשיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ד, 06/01/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת